MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 3099/2022
Em 1 1 de novembro de 2022

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 9998/2022 de 22/11/2022 13:25
Documento; Resposta Ro l à Indicação Ro 4247/2022
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO. DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Gerência de Expediente Legislativo

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara õ.Áunicínal
Rua Sõo Bento,887 ''''

SenhorPresidente

àindicação n.
Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

informamos, conforme manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Água
e Esgotos (DAAE), que foi realizclda vistoria no foca

4247/2022. de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, sobre o assunto

ÍDAAE)

constantesno anexo.
que fo realizada

sendo os encamínhamentos

estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ete

Departamento Autónomo de Agua e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, 1 00 - Caixa Postal. 380 - CEP 14802-51 0 - Araraquara-SP

Fone: (1 6) 3324-9555- Atendimento: 0800 602 2324
CNPJ 44.239.770/0001 -67

daaeararaauara.com.br

®
Município de
Araraquara

Guichê PMA N.o 61771 de 05/09/22
Indicação Vereador Guilherme Bianco

Visita realizada no local em 14/10/2022 com

Eng.o Agamemnon -- DAAE
Leo Meio STMDU -- PMA (representado Arq. Nilson Carneiro)
Renan -- Condomínio Mercadão
Henrique -- Assessor Vereador Guilherme Bianco
.Gestor da Área Azul

Encaminhamentos de acordo comum

Retirar de jnlsdlale o container do ponto da seta vermelha (local atual de conflito)

Posicionar de forma provisória e consensual o container no local da seta amarelas

Realizar assembleia de condomínio para reformar e adequar o local da seta verde
para a construção de um abrigo para resíduos (lixeira), no padrão exigido atualmente
pelo DAAEI

Não ficou estabelecido prazo específico para a construção do abrigo (lixeira)

'D,«.,,&
LIMA OSORIO
RECURSOS

MANANCIAIS
R.1195

}

=Ó '9 -+

q

ã

&,/

F
a

n

,:..«%;.«m ,Üe ..«,.#
á/. .,,ê,

gOI' leio '-- '- '...,... K+6 .

/

[.

P

bal...h
.P« .D(oc".-

Tár;«''- .'7'/"-,&..

©

AO

EXPEDIENTE DO GABINETE DO PREFEITO
OFICKR À CÂMARA MUNICIPAL

}